

Kunnanjohtajan tavoitteet 2025

Visio ja toimintaperiaatteet:

Strateginen tavoite	Painopisteet 2025	Toimenpiteet
Paremmen arjen ilmiö – tavoitteen johtaminen	Strategisen johtamisen mallien kehittämisen ja käyttöönoton johtaminen.	<ul style="list-style-type: none"> - Uuden strategian laadinta - Strategian toimeenpanon käsikirjan hyödyntäminen - Rullaavan suunnitteluprosessin, eli NTS-mallin lanseeraus
Asukas- ja asiakaslähtöisyys	Asiakaslähtöisen viestinnän ja vuoropuhelun kehittämisen johtaminen yhteisöllisyyden ja osallisuuden parantamiseksi	<ul style="list-style-type: none"> - Osallistavien toimintatapojen ylläpito ja kehittäminen (listapalaverit, valtuustotiedotteet, etkot jne)
Vastuullisuus Talous:	NUUKA-ohjelman toimeenpanon johtaminen yhteistyössä päättäjien kanssa	<ul style="list-style-type: none"> - Monikon ja Märkiön ratkaisut. Kiinteistöistä luopumiset.
Henkilöstö:	Johtamiskulttuurin ja johtamisen prosessien kehittäminen	<ul style="list-style-type: none"> - Säännönmukaiset vierailut yksiköissä vuoden aikana
	Työhyvinvoinnin vahvistamisen, työnantajamielikuvan kohentamisen ja rekrytointien tehostamisen johtaminen	<ul style="list-style-type: none"> - Henkilöstöohjelman päivittäminen uuden strategian pohjalta.
Rohkeus	Kunnan tunnettuuden lisäämisen ja toimivan edunvalvonnan johtaminen	<ul style="list-style-type: none"> - Viestintää ja vuorovaikutusta edistävät toimenpiteet ja aktiivinen osallistuminen verkostoihin.

Hyvinvoiva Nurmijärvi:

Tavoite	Painopisteet 2025	Toimenpiteet
Panostamme vaikuttaviin ja oikea-aikaisiin peruspalveluihin	Kunnan omistaman kiinteistökannan kehittämisen johtaminen	<ul style="list-style-type: none"> - Tilojen terveellisyttä, turvallisuutta ja tarkoituksenmukaisuutta lisäävät palveluverkkoratkaisut - Tarpeettomista kiinteistöistä luopuminen - Kehittämiskohteet – mm. virastoalue ja sotekiinteistöt
Toimivan yhteistyön rakentuminen hyvinvointialueen kanssa	Kunnan ja Keusoten välisten toimivien prosessien ja käytänteiden, sekä palveluverkkoneuvottelujen johtaminen yhteistyössä luottamushenkilöiden kanssa	<ul style="list-style-type: none"> - Työnjaon selkeyttäminen rajapintayhteistyössä

Turvallisen ja monipuolisen asumisen Nurmijärvi:

Tavoite	Painopisteet 2025	Toimenpiteet
Asuin ympäristöjen ja taajamatoimintojen kehittäminen	Strategianmukaisen siisteyden, turvallisuustyön, tontti- ja asuntotarjonnan, maankäytön ja kaavoituksen periaatteiden, sekä ilmastotyön johtaminen.	<ul style="list-style-type: none"> - MATA-prosessin ja maaseutualueiden kaavoituksen edistäminen - Siisteys- ja ympäristötoimien edistäminen

Elinvoimaisten elinkeinojen Nurmijärvi:

Tavoite	Painopisteet 2025	Toimenpiteet
Työpaikkaomavaraisuuden kasvattaminen ja työllistymisen edellytysten parantaminen	Työpaikkaomavaraisuuden kasvattamisen, yritystonttialueiden ja yritys yhteistyön kehittämisen johtaminen	<ul style="list-style-type: none"> - Uusien yritysalueiden hankinta - Yritysalueiden myynti ja kehittäminen suunnitellulla tavalla - Osallistuminen yrittäjien tilaisuuksiin
	TE- palveluiden kehittämisen johtaminen	<ul style="list-style-type: none"> - TE-prosessien kehittäminen yhteistyössä isäntäkunnan ja muiden kumppanuuskuntien kanssa.